
第55回近畿高等学校自転車競技大会 兼 平成30年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 31

女子２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【予選】
上位2名は決勝、3-4位は3-4位決定戦、5位以下はタイム順に順位を決定

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 205 中島なつき ﾅｶｼﾞﾏ  ﾅﾂｷ 1年 花園 京都 3 分 38 秒 523 32.95 km/h 13

B 分 秒 --

H 210 片山　葉月 ｶﾀﾔﾏ  ﾊﾂﾞｷ 1年 奈良北 奈良 3 分 08 秒 652 38.17 km/h 8

B 209 大囿陽菜多 ｵｵｿﾞﾉ  ﾋﾅﾀ 1年 市立伊丹 兵庫 3 分 25 秒 263 35.08 km/h 10

H 208 森角　春陽 ﾓﾘｽﾞﾐ  ﾊﾙﾋ 1年 神崎 兵庫 3 分 29 秒 196 34.42 km/h 11

B 207 大橋　茉以 ｵｵﾊｼ  ﾏｲ 2年 市立堺 大阪 3 分 31 秒 075 34.11 km/h 12

H 204 川村　真樹 ｶﾜﾑﾗ  ﾏﾂﾘ 2年 花園 京都 3 分 10 秒 148 37.87 km/h 9

B 202 加藤　美葵 ｶﾄｳ  ﾐｷ 1年 北桑田 京都 3 分 04 秒 818 38.96 km/h 6

H 212 今西　瑠花 ｲﾏﾆｼ  ﾙｶ 1年 榛生昇陽 奈良 2 分 46 秒 922 43.13 km/h 2

B 203 金澤　歩美 ｶﾅｻﾞﾜ  ｱﾐ 3年 花園 京都 3 分 05 秒 791 38.75 km/h 7

H 213 布居　　光 ﾇﾉｲ  ﾋｶﾙ 3年 和歌山北 和歌山 2 分 42 秒 158 44.40 km/h 1

B 211 金井　綺星 ｶﾅｲ  ｷﾗﾗ 2年 榛生昇陽 奈良 2 分 55 秒 232 41.09 km/h 5

H 201 石田　　唯 ｲｼﾀﾞ  ﾕｲ 1年 北桑田 京都 2 分 48 秒 357 42.77 km/h 3

B 206 長谷川凪沙 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾅｷﾞｻ 2年 城東工科 大阪 2 分 53 秒 634 41.47 km/h 4

RESULT(RANKING) - 2KM INDIVIDUAL PURSUIT / Women / Qualification
順位 BN 学年 学校名 府県名

1 213 布居　　光 ﾇﾉｲ  ﾋｶﾙ 3年 和歌山北 和歌山 44.40 km/h

2 212 今西　瑠花 ｲﾏﾆｼ  ﾙｶ 1年 榛生昇陽 奈良 43.13 km/h

3 201 石田　　唯 ｲｼﾀﾞ  ﾕｲ 1年 北桑田 京都 42.77 km/h

4 206 長谷川凪沙 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾅｷﾞｻ 2年 城東工科 大阪 41.47 km/h

5 211 金井　綺星 ｶﾅｲ  ｷﾗﾗ 2年 榛生昇陽 奈良 41.09 km/h

6 202 加藤　美葵 ｶﾄｳ  ﾐｷ 1年 北桑田 京都 38.96 km/h

7 203 金澤　歩美 ｶﾅｻﾞﾜ  ｱﾐ 3年 花園 京都 38.75 km/h

8 210 片山　葉月 ｶﾀﾔﾏ  ﾊﾂﾞｷ 1年 奈良北 奈良 38.17 km/h

9 204 川村　真樹 ｶﾜﾑﾗ  ﾏﾂﾘ 2年 花園 京都 37.87 km/h

10 209 大囿陽菜多 ｵｵｿﾞﾉ  ﾋﾅﾀ 1年 市立伊丹 兵庫 35.08 km/h

11 208 森角　春陽 ﾓﾘｽﾞﾐ  ﾊﾙﾋ 1年 神崎 兵庫 34.42 km/h

12 207 大橋　茉以 ｵｵﾊｼ  ﾏｲ 2年 市立堺 大阪 34.11 km/h

13 205 中島なつき ﾅｶｼﾞﾏ  ﾅﾂｷ 1年 花園 京都 32.95 km/h
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